Rittal - Das System.

Schneller - besser - Gberall.

SK 3165.230
Liftererweiterungssatz

Stand: 30.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

SK 3165.230 - Liftererweiterungssatz fir Liftertraverse

Erweiterungssatz zur Erhdhung der Luftleistung der Liiftertraverse.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung

Lieferumfang

Passend fir Artikel-Nr.

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3165.230
Zur Erhohung der Luftleistung der Liftertraverse.

Lifter

Schutzgitter
Anschlusskabel

Inkl. Befestigungsmaterial

3165.630
3165.830

1 Stick

0.84

0.916
84145915
4028177309449
EC000320
EC000320

27180716



