## Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





## SK 3165.230 Lüftererweiterungssatz

Stand: 30.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



## SK 3165.230 - Lüftererweiterungssatz für Lüftertraverse

Erweiterungssatz zur Erhöhung der Luftleistung der Lüftertraverse.

## Eigenschaften

Artikel-Nr.	SK 3165.230
Produktbeschreibung	Zur Erhöhung der Luftleistung der Lüftertraverse.
Lieferumfang	Lüfter
	Schutzgitter
	Anschlusskabel
	Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für Artikel-Nr.	3165.630
	3165.830
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.84
Bruttogewicht	0.916
Zolltarifnummer	84145915
EAN	4028177309449
ETIM 9	EC000320
ETIM 8	EC000320
ECLASS 8.0	27180716

© Rittal 2025